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KOMODO – KRAINA SMOKÓW…czy 
to Jawa jest czy sen? 
Nurkowania na styku dwóch oceanów! Różowe plaże, manty oceaniczne, 
warany, ogromne ławice ryb – i niezapomniany widok ze szczytu wyspy Padar! 

 

Termin wyjazdu  
 

06.11 – 17.11.2024 (7 dni safari + objazdówka po(na) Jawie) 
 

Cena imprezy 
 

 

17.800,00 PLN – osoba nurkująca 

   
Główne atrakcje   Siedmiodniowe safari na komfortowym i klimatycznym statku nurkowym 

 Ławice tuńczyków i barakud, rekiny, cudowny świat makro! 
 Niezapomniane nurkowania w najciekawszych zakątkach PM Komodo 
 Wspaniałe i malownicze rafy, zróżnicowane biologicznie środowisko 
 Nurkowania na południowym Komodo w otoczeniu mant!! 
 Wspaniałe i malownicze rafy, zróżnicowane biologicznie środowisko  

 Wyspa Komodo - dom największego jaszczura na Ziemi - warana  

 Objazdówka po (na) Jawie😉! 

  Archipelag Komodo – miejsce należące do 7 Cudów Świata i 
UNESCO! 

Opis wyjazdu  Zapraszamy na safari nurkowe po najbardziej urokliwych zakątkach Parku Morskiego 
Komodo! Na pokładzie łodzi panuje niezobowiązująca i bardzo klimatyczna atmosfera. 
Komodo to nieskażony i nieodkryty raj dla płetwonurków - na tym obszarze mieszają się 
wody dwóch bardzo różnych ekosystemów co przejawia się w ogromnym bogactwie 
podmorskiej flory i fauny. PM Komodo należy do tzw. Koralowego Trójkąta, regionu o 
najwyższej podwodnej bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od rekinów 
rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków 
nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, tuńczyki, barakudy, graniki, karanksy, 
żabnice… W trakcie wyjazdu odwiedzicie wyspę Komodo, gdzie na własne oczy 
zobaczycie legendarne smoki – warany, popływamy kajakami w spokojnych lagunach 
wzdłuż wybrzeża namorzynowego, zobaczymy różową plażę oraz powitamy dzień z 
najpiękniejszego miejsca widokowego na Komodo! Ponadto spędzimy kilka dni na 
egzotycznej wyspie Jawa gdzie czeka nas niezapomniana objazdówka… 
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Ramowy program imprezy * 
 
 

06.11 (środa) 

  
 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach popołudniowych - na 2,5h przed wylotem, 
Oficjalne rozpoczęcie imprezy, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, wylot na  (lot z 1 przesiadką). 

 
07.11 (czwartek) 

 
 
 
 
 
 

 
 

08.11 (piątek) 
 

  
Przylot do Dżakarty, czas wolny na lotnisku, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot na wyspę Flores – do Labuna Bajo (ok 2,5h),  
Lądowanie w Labuan Bajo w godzinach przedpołudniowych,   
Transfer na pokład łodzi, powitanie przez załogę statku, lunch, 
Zakwaterowanie w kabinach,, odprawa, przygotowanie sprzętu,  
Pierwsze nurkowanie sprawdzające, kolacja powitalna, oficjalne rozpoczęcie safari 
nurkowego, czas wolny. 
 
Pobudka, lekkie śniadanie,  
2 nurkowania w ciągu dnia na Manta Alley (południowe Komdo), trekking na wyspę 
Komodo, nurkowanie nocne przy „różowej plaży”, w miedzy czasie 3 posiłki, 
Czas wolny, nocleg. 
 

                09.11  
(sobota) 

 

 Pobudka, trekking na wschód słońca na wyspę PAdar, 
Trzy nurkowania w ciągu dnia, m.in. w: Three Sister lub Secret Garden, Batu Bolong,  
Nurkowanie nocne na Gili Lawa, w miedzy czasie 3 posiłki, czas wolny, nocleg. 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

10.11 (niedziela) 
 
 
 
 

11.11 (poniedziałek) 
 
 
 
 

12.11 (wtorek) 

 Pobudka, lekkie śniadanie, 
4 nurkowania w ciągu dnia (północne Komodo): m.in. na Castle Rock, Crystal Rock, 
Shotgun, Golden Passage, w miedzy czasie 3 posiłki, 
Czas wolny, nocleg. 
 
Pobudka, lekkie śniadanie, 
4 nurkowania w ciągu dnia (centralne Komodo): m.in. na Tatawa Kecil, Tatawa Besar, 
Manta Point / Mawan, Wainilu, w miedzy czasie 3 posiłki, 
Czas wolny, nocleg. 
 
Pobudka, lekkie śniadanie, 
4 nurkowania w ciągu dnia (centralne Komodo): m.in. na Siaba Besar, Penggah & 
Sunset with Flying Fox at Kalong)  w miedzy czasie 3 posiłki, 
Czas wolny, nocleg. 
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13.11 (środa) 
 
 
 
 
 
 
 

14.11 (czwartek) 
 
 

 
15.11 (piątek) 

 
 

 
 
 
 
 

16.11 (sobota) 
 

 

  
 
 
 

Ramowy program imprezy cd… 

 
Pobudka, wczesne śniadanie, transfer na lotnisko w Labuan Bajo, 
Odprawa paszportowo – bagażowa,  

Przelot do Yogyakarty z jedną przesiadką, lądowanie w godzinach popołudniowych, 

Kolacja i zwiedzanie w świetle zachodzącego słońca Candi Prambanan – największego 
na świecie kompleksu świątyń hinduistycznych poza granicami Indii, obiadokolacja, 
transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 
 
Pobudka ,śniadanie, 
Przejazd i zwiedzanie słynnego Candi Borobudur, lunch, 
Powrót do hotelu, czas wolny, nocleg. 
 
Pobudka, wczesne śniadanie, transfer ok 1.5h do kolejnej atrakcji: OYO River tubing 
and Goa Tanding – czyli pływanie podziemną rzeką OYO, podziwiają kras jaskini oraz 
wodospad. Rzeka OYO rozciąga się na długości 1,5 km, a głębokość wody waha się od 
1 do 5 metrów. Sama jaskinia jest przepięknie ozdobiona stalagmitami czy 
stalagnatami. Spływ i zwiedzanie jaskini trwa ok 1.5h. Lunch, odpoczynek, przejazd do 
Plataran Bromo Hotel (ok 5.5h), kolacja, zakwaterowanie, nocleg. 
 
Nocno-poranny trekking na wulkan na wchód słońca, powrót do hotelu, śniadanie, 
Czas na przebrania i prysznic (late check-out zawarty jest w cenie), transfer na lotnisko 
Juanda Surabaya i przelot do Dżakarty, 
Przelot do Warszawy (lot z 1 przesiadką), 
Lądowanie w stolicy w dniu 17.11.2024 (niedziela), oficjalne zakończenia imprezy. 
 

Uwaga! Jeśli warunki pogodowe na to pozwolą, w programie i cenie imprezy wkalkulowane zostały codzienne nurkowania nocne.  Dokładny program 

imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na morzu – może ulec zmianie! 

 

 

 

 

 



 

 

 

www.Activtour.pl 
info@Activtour.pl 
 

tel. +48 607 777 538 

tel. +48 71 322 12 66 
Activtour  Biuro Turystyki Aktywnej 

ul. Piwna 15 LU 1;  50-353 Wrocław 
 

 

activtourpl 

@activtour.pl_wyprawy_nurkowe 

ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 
Opis nurkowania w PM Komodo  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Nurkowanie 

  
 

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa 
UNESCO i odznacza się nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków 
korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków, szkarłupni i skorupiaków, ponad 1000 
gatunków ryb, morskich gadów i ssaków.Obejmuje kilkadziesiąt małych wysepek, z 
czego najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik 
i odkrywca Alfred Russel Wallace, przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie 
przecinającej je, niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią Walleca’a”, oddziela Bali 
od Lomboku, przebiegając przez cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. 
Wyspy na zachód od linii mają tropikalny klimat południowo-wschodniej Azji, a te na 
wschód przypominają bardziej suchą Australię. Położenie PN Komodo w strefie 
przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności biologicznej tego 
obszaru. Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, 
ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i 
żabnice. Jednak najbardziej pożądanym stworzeniem które każdy pragnie ujrzeć 
nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!!  Na świecie 
istnieją tuziny miejsc, w których można zbliżyć się do jednych z najbardziej pełnych 
wdzięku i gracji zwierząt - mant. To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z 
mantami, zobaczycie fantastyczne rafy, ławice ryb podczas nurkowań w prądzie oraz 
zadziwiające życie makro. Pod wodą można spotkać stada mobuli oraz diugonia! 
Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck, opadających raf i ciemnego 
piasku wulkanicznego, podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą być tu 
silne, ale zarazem przynoszą to, co najbardziej zachwycające… Nurkowanie w Parku 
Narodowym Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami Rinca i Komodo 
tworzy przejście pomiędzy dwoma oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i 
Pacyfikiem (Morze Flores) na północy. Dzięki stałemu mieszaniu się ciepłych 
tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa Komodo to unikalny ekosystem 
z niezwykle bogatą florą i fauną!  Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym 
Komodo, będzie chciał tam wrócić.. 
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Opis łodzi nurkowej Mutiara Nusantara 

 
 
 

Opis łodzi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
Elegancka i niezwykle komfortowa łódź Mutiara Nusantara mierzy 43 metrów długości 
i prawie 11 szerokości. Z tradycyjnej, indonezyjskiej łodzi w stylu Phinisi – Mutiara 
Nusantara, stała się luksusowym jachtem, którego konstrukcja i wyposażenie bazuje 
na najnowszej technologii i międzynarodowych standardach bezpieczeństwa.  Łódź 
pływa po wodach Indonezji od 2020 roku. Zbudowana została z egzotycznego drewna 
ulinowego i drewna tekowego, przywiezionego prosto z Borneo. Mutiara Nusantara 
posiada 10 kabin dla maksymalnie 30 gości. Każda kabina wyposażona jest w łazienkę 
z ciepłą i zimną wodą, oraz klimatyzacją. Na górnym pokładzie znajdują się 4 kabiny 
główne, wyposażone w łóżka typu king-size i prywatny balkon. Na dolnym pokładzie 
znajduje się 6 kabin z łóżkami typu twin, bun beds lub łóżkiem podwójnym. Mutiara 
Nusantara posiada przestronną część wypoczynkową i klimatyzowaną restaurację, 
pokład nurkowy, dwa jacuzzi oraz miejsce wypoczynkowe z leżakami  na świeżym 
powietrzu. 
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Opis atrakcji turystycznych na Jawie 
 

Świątyniai  Borobudur   
 i Prambanan      

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

  
Borobudur (Świątynia-wzgórze) – buddyjska świątynia w pobliżu miasta Magelang na 
Jawie, na obszarze porośniętej dżunglą równiny Kedu, powstała pomiędzy 750 a 850 
r. n.e., kiedy na Jawie panowała zhinduizowana dynastia Śailendrów. Świątynia 
buddyjska została wzniesiona na bazie mniejszego zamierzenia architektonicznego 
poświęconego Śiwie. Borobudur jest jednym z największych obiektów kultu buddyzmu 
na świecie.W 1991 roku kompleks świątynny Borobudur został wpisany na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO. Prambanan jest największym na świecie 
kompleksem świątyń hinduistycznych poza granicami Indii. Powstał w IX wieku, ale 
niedługo później został opuszczony, prawdopodobnie na skutek wybuchu pobliskiego 
wulkanu Merapi. Zapomniany, przez setki lat pozostawał zagubiony w dżungli, aż do 
XVIII wieku, kiedy został odkryty przez Brytyjczyków. Prambanan wraz z pobliskim 
Borobudurem stanowią prawdopodobnie największą nie przyrodniczą atrakcję 
Indonezji. Z terenu świątyni widać sylwetkę fantastycznego wulkanu Merapi. 
 

                      Wulkan 
Bromo 

 Znajdujący się na wyspie Jawa wulkan Bromo jest najbardziej charakterystycznym 
elementem indonezyjskiego krajobrazu. Nie jest wprawdzie najwyższym szczytem ani 
Indonezji, ani Jawy, ale przez wielu uznawany jest za najpiękniejszy, zwłaszcza o 
wschodzie słońca. Wulkan Bromo jest jednak cały czas aktywny, a ostatnia erupcja 
miała miejsce kilka lat temu. Mierzący 2329 m. n.p.m. nie jest jej najwyższym szczytem, 
ale uchodzi za zdecydowanie najbardziej rozpoznawalny wulkan w Indonezji. Znajduje 
się na równinie zwanej ergiem lub “piaskowym morzem”, czyli ogromnym obszarze 
pustynnych wydm - Pustyni Tennger. Jest tam najmłodszym z pięciu wulkanów i jednym 
z czterech aktywnych. Zarówno wulkan Bromo, jak i Pustynia Tennger znajdują się na 
terenie Parku Narodowego Bromo Tennger Semeru istniejącego od 1982 r. 
 
Sam teren pustyni został objęty ochroną już w 1919 r. W Parku znajduje się także 
wulkan Semeru - najwyższy szczyt wyspy Jawa mierzący 3676 m. n.p.m. Wulkan 
Bromo wyrasta z kaldery o powierzchni 16 kilometrów kwadratowych, której wiek to 
około 820 tysięcy lat a wysokość 2100 metrów. Kaldera to zagłębienie spowodowane 
zniszczeniem szczytowej części wulkanu lub zapadnięciem jego stożka w wyniku 
erupcji. Na szczycie warto przespacerować się wzdłuż krateru. Z wnętrza wulkanu 
Bromo można usłyszeć dźwięki przypominające gardłowe mruczenie, które budzą 
respekt i przypominają, że wulkan jest wciąż czynny. Dodatkowo krajobraz ze szczytu 
jest bardzo różnorodny – w zależności od strony, w którą spoglądamy. Z jednej strony 
można zobaczyć morze piasku, z drugiej rozległe lawowe pola, a z innej bujną 
roślinność Indonezji tam, gdzie kończy się pustynia. 

   
 



 

 

 

www.Activtour.pl 
info@Activtour.pl 
 

tel. +48 607 777 538 

tel. +48 71 322 12 66 
Activtour  Biuro Turystyki Aktywnej 

ul. Piwna 15 LU 1;  50-353 Wrocław 
 

 

activtourpl 

@activtour.pl_wyprawy_nurkowe 

ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

Cena imprezy  
 

 
 

 

 
 

 

Cena imprezy zawiera: 

 
v przelot na trasie: Warszawa – Jakarta – Labuan Bajo – 
Yoggakarta, Juanda Surabaya – Jakarta – Warszawa (z 
przesiadkami) – na lotach wewnętrznych w cenie jest bagaż 
20kg, 
v pakiet na Komodo: 7 dniowe safari nurkowe na pokładzie 
łodzi M/Y Mutiara Nusantara,, zakwaterowanie w kabinie  
2-osobowej, wyżywienie 4 posiłki dziennie (lekkie śniadanie, 
śniadanie, obiad, kolacja) i przekąski, napoje: kawa, herbata 
oraz woda, 5 dni nurkowych (17 nurkowań podczas safari). 
dodatkowe atrakcje: trekking na warany na Komodo, 
trekking na wschód słońca na wyspie Padar, snokrling, 
v 3 noclegi w hotelach (Novotel Yogyakarta Malioboro 
Plataran Bromo) na wyspie Jawa - pokoje DBL ze 
śniadaniami połączone z programem objazdowym – 
zgodnie z ofertą (transfery, przewodnik, bilety wstępu, 
kolację w pierwszym dniu, śniadanie i lunch w drugim dniu, 
FB w trzecim dniu, śniadanie w dniu ostatnim, przekąsek w 
ciągu dnia, butelkę wody), 
v late check-out, 
v transfery, sprzęt nurkowy: 11l butle (aluminium), opieka 
lokalnych przewodników nurkowych – 1 przewodnik na 4 
osoby, sprzęt do snorklingu i paddle board, 
v ubezpieczenie TU Europa wariant VIP: KL 100.000€ + 
NNW 10.000€ + bagaż 1.000€ + SWR(nurkowanie) + OC, 
v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz TFP.. 

     Cena imprezy nie zawiera: 
 

v „Visa on arrival”- 35$/os., 
v opłaty parkowe 210€/osoba – mogą 
ulec zmianie!,   
v nitroxu: 20USD/dzień, 
v butli 15l : 10UD/dzień, 
v wypożyczenia sprzętu nurkowego, 
v napojów  bezalkoholowych i 
alkoholowych,  
v dopłaty do dodatkowego bagażu, 
v napiwków dla obsługi/przewodników,  
v kosztów rozszerzenia ubezpieczenia 
o wyższe stawki gwarancyjne, 
ubezpieczenie DAN lub/oraz  od 
kosztów rezygnacji z udziału w 
imprezie – dostępne u organizatora. 

 

 

 
 

Warunki rezerwacji 

 
 
 

v Zaliczka I – 500 USD + 1500 PLN płatna w dniu rezerwacji, 
v Zaliczka II – 800 USD + 3000 PLN płatna do 10.05.2024, 
v Zaliczka III – 300 USD + 2000 PLN płatna od  10.07.2024, 
v Dopłata do 100% + opłaty parkowe 210€/os.– na 60 dni przed wyjazdem.   
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych 
przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v „Visa on arrival”- 35$/os., 
v Zalecane uprawnienia: AOWD, 50 nurkowań.  
 

 

 
 

 
 

 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora 

turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 421 056 PLN,  na okres 18.09 – 17.09.2024. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów 
do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie 
zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


